[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     30 декабря  2014 г.                   г. Енисейск                                 № 1702-р
Об открытии движения автотранспорта
по автозимнику «Обход города Енисейска»

На основании акта осмотра и приёмки в эксплуатацию зимника «Обход         города Енисейска» от  22.12.2014 г., руководствуясь Регламентом «Подготовка,            открытие, обеспечение и закрытие движения по зимним автомобильным дорогам Красноярского края, порядок пользования ими» от 27.06.2007г., руководствуясь ст. 5 и ст. 44.3 Устава города Енисейска:

1. Открыть  движение  автотранспорта  по автозимнику «Обход  города Енисейска» с 30 декабря  2014 года;
2. Ответственность за содержание автозимника «Обход города Енисейска» возложить на КГБКУ «Управление автомобильных дорог Красноярского края»;

3. Контроль   за выполнением данного распоряжения оставляю за собой;

4. Распоряжение  подлежит публикации в  газете «Енисейск плюс» и на официальном  сайте города Енисейска www.eniseysk.com;

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий  обязанности

главы администрации города                                                     В.В. Никольский
8(39195)2-49-49
Шмик Дмитрий Александрович